公告主旨：農業部畜產試驗所技術移轉《非專屬授權》遴選廠商公告

公告日期：  年   月    日

一、技術名稱：豬舍熱影像生物溫度校正技術

二、技術內容：熱影像拍攝生物溫度，可以達成自動生物體溫量測。利用實體接

觸量測溫度紀錄和熱影像紀錄形成校正公式，並進行豬隻肛溫進行校正，達成非

接觸溫度量測校正，取得相對正確的生物溫度，並以 Python 程式語言撰寫之熱影

像軟體一套，可以安裝各裝置進行編譯與應用。

三、技術提供者：畜產試驗所

四、廠商資格：未限定資格。

五、預期利用範圍及產品：

六、授權金為20萬元（需另計5％營業稅）。

七、授權年限︰5年

八、申請方式：

(一) 由網際網路（www.tlri.gov.tw）下載申請表格，填妥後逕送至畜產試驗所技

術服務組。

(二) 亦得逕至畜產試驗所洽詢技術資料及申請表格，地點：台南市新化區牧

場112號技術服務組。承辦人員：陳佳萱副研究員，聯絡電話：（06）

5911211轉2232，傳真：（06）5912695。

(三) 技術移轉相關規定依農業部科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法辦理。